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:

nll; @rivm.nl]
Cc: A. 1. ivm.nl]; @rivm.nl]
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Sent: Tue 9/8/2020 12:40:12 PM

Subject: Re: HELP: wie binnen het RIVM zou kunnen weten of er in een eerder stadium een DPIA is gedaan voor BCO in opdracht
van/door het RIVM?

Received: Tue 9/8/2020 12:41:53 PM

Dank voor je heldere antwoord. Zal het doorgeven aan de privacy officer bij de GGD-GHOR
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Datum: dinsdag 8 september 2020 om 14:13

Te

cc:

5.1.2e

SRE @ rivm.nl>

Onderwerp: RE: HELP: wie binnen het RIVM zou kunnen weten of er in een eerder stadium een DPIA is gedaan voor BCO

in opdracht van/door het RIVM?

Hallo EXER]
Zoals vanochtend besproken, heeft het RIVM geen DPIA uitgevoerd in het kader van BCO. Volgens de AVG dient de
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verwerkingsverantwoordelijke van een gegevensverzameling/-verwerking een DPIA uit te voeren. Het RIVM is in dezen geen

verwerkersverantwoordelijk, BCO wordt niet uitgevoerd voor het RIVM.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

RIVM Centrum Infectieziektebestrijding.

RIVM Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

cz I
entrum Infectieziektebestrijding | (T) +31 30 AAS ) +31 JEN

Postbus 1, 3720 BA Bilthoven | kamer

| (mM

From: [INESECSNN SCXo ivi o>Sent: donderdag 3 september 2020 18:55

To: AE © ivi>; EEErivm.ni>; INECKET <ERETI  rivm.ni>;

B 5.1.2e @rivm.nl>

@rivm.nl>;

RPE @rivm.nl>

5.1.2e

Subject: RE: HELP: wie binnen het RIVM zou kunnen weten of er in een eerder stadium een DPIA is gedaan voor BCO in opdracht

van/door het RIVM?

Kan iemand van jullie de vraag van (zie cc) beantwoorden? Deze vraag kwam viaBE mij
terecht.

Ik ben ook benieuwd of de gegevens vanuit CoronIT over de teststraten en de gegevens over contacten in BCO

vanuit HPZone gezamenlijk behandeld worden vanuit AVG perspectief of dat deze datastromen apart bekeken

worden.

@bebright.eu’ «

Groet,

512% 512%

RIVM | Centrum Infectieziektebestrijding | Centrum Epi jologie en Surveillance

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven |
Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven | Postbak FE}
Tel. 030

http: //www.rivm.n

Sent: donderdag 3 september 2020 17:00

To:IEEE EEE © vn. >; IEEECN HEE co ivn n>
Subject: HELP: wie binnen het RIVM zou kunnen weten of er in een eerder stadium een DPIA is gedaan voor BCO in opdracht

van/door het RIVM?

lk heb een vraag, die niet bij jullie thuis hoort, maar ik weet niet aan wie ik hem anders moet stellen. Hopelijk kunnen jullie mij naar

de juiste persoon leiden:

Heeft het RIVM ooit een DPIA (Data Protection Impact Assessment — verplichte assessment voortkomend uit de AVG) uitgevoerd in

het kader van BCO?
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De privacy officer bij GGD-GHOR is nu met een DPIA bezig voor de landelijke BCO capaciteit en stelt mij deze vraag. Vandaar...

Veel dank alvast

Groeten,

+31 (0)6

IEEE bebricht.cu
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor margen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


